



Semesterkoordinators evalueringsrapport for MedIS/medicin 2. semester BA
Årstal: Forår 2023 Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Trine Fink/12/10-2023 Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 2 Bilag vedhæftet: 0
Studiestart ikke relevant
Semestret generelt <ul style="list-style-type: none">• Deltagelsen i semesterevalueringen har været begrænset for medicin med svarprocent på kun 17%. Der var højere deltagelse fra medIS studerende (48% har svaret).• Der har også været meget begrænset fremmøde til semestergruppemøder; ca 20 på trods af at hver gruppe var blevet bedt om at stille mindst en repræsentant, så der burde have været mindst 40 studerende. Der har både været afholdt et fysisk og et onlinemøde.• Generelt rigtig god tilfredshed med semestret i alle fag på parametrene fagligt niveau (mellem tilpas og højt i alle moduler), arbejdsindsats (høj), engagement (høj), læringsudbytte (højt).• Få spredte kommentarer om enkelte undervisere, overordnet positive kommentarer. Den lave svarprocent og de generelt positive tilbagemeldinger tyder på tilfredshed med semestret.• Fysiske rammer: Semestret blev afholdt i den nye SUND bygning. De studerende er glade for bygningen og læringsmiljøet heri. Dog er der massiv kritik af de blå glastavler i bygning 11, som ikke er egnede som "Whiteboards". De er for små, for mørke, der er genspejling af tusch i glaspladerne, og de er ikke egnede til farvede tuscher.
Projektmodul
Folkesundhed De studerende efterspørger tidligere kursusgange ift informationssøgning med mere. Der er booket flere auditorietider tidligt i perioden, hvilket skulle afhjælpe situationen.
Kursusmoduler
Ernæring og fordøjelse Generel tilfredshed med modulet. Der planlægges ingen ændringer i afviklingen til næste år.
Immunologi Generel tilfredshed med modulet. Der planlægges ingen ændringer i afviklingen til næste år.
Endokrinologi Evalueringen af modulet er generelt positiv. Det fremgår af både MedIS og Medicin gruppen at det faglige niveau var tilpas (95% + 91%) og at læringsudbyttet var højt samtidig (85% + 77%). Samtidig var der kun ganske få spørgsmål i evalueringen der fik et "rødt" svar (2-11%). Grundet pludselige krav til udlevering af tidligere eksamensopgaver, blev der med meget kort varsel, og sent i modulet et behov for at ændre typen af eksamensspørgsmål. Enkelte nævner at eksamen var svær eller dårlig, men samtidig kan jeg se at dumpeprocenter var relativ lav.
Action points/planlagte tiltag
Ernæring og fordøjelse Ingen
Immunologi Ingen
Endokrinologi Modulet vil fortsætte stort set uændret. Dog vil der i større grad blive vist eksempler på den nye type eksamensspørgsmål, og der vil være opmærksomhed på om der indgår for meget "patofysiologi" samt "journal forkortelse" i eksamensspørgsmålene.
Folkesundhed Mere information/understøttende undervisning tidligt i projektperioden